

**Årsredovisning för**  
**Mälar Bygg & Montageservice i Sthlm AB**

556910-6122

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christer Sundström  
Styrelseledamot

2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mälars Bygg & Montageservice i Sthlm AB, 556910-6122, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är i Stockholm. Bolaget ska huvudsakligen bedriva design, försäljning och montage av solcellsanläggningar med och utan batterilagring samt laddpunkter för billaddning genom bifirman Stockholm Solenergi.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten präglades under första halvåret av en kraftig tillströmning av kunder delvis beroende på de höga elpriserna som uppstått. Komponentbristen under föregående år hade upphört och försäljningen ökade kraftigt. Under hösten och resten av året avmattades kundernas efterfrågan delvis beroende på mycket låga elpriser under sommaren samt att de många räntehöjningarna från Riksbanken gjorde det svårare för kunderna att finansiera en anläggning. Inflationen tvingade kunderna att prioritera sina utlägg till boräntor mm.

#### Egna aktier

Antalet egna aktier i bolaget är 0.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	57 146 532	61 849 232	43 363 078	18 878 084
Resultat efter finansiella poster	181 891	5 795 010	2 172 675	156 296
Soliditet %	37,9	37,8	21,9	6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat kraftigt efter fallet under 2020 som orsakades av avvecklat statligt solcellstöd och den djupa Coronakrisen. Det nya gröna teknikstödet 2021, de stigande elpriserna, rekryteringen av en säljare och nya samarbeten samt flera arbetslag ligger till grund för expansionen under 2021, 2022 och 2023. Under hösten och resten av året 2024 avmattades kundernas efterfrågan delvis beroende på mycket låga elpriser under sommaren samt att de många räntehöjningarna från Riksbanken gjorde det svårare för kunderna att finansiera en anläggning. Den höga allmänna inflationen tvingade kunderna att prioritera sina utlägg till boräntor mm. Enligt branchstatistik minskade antalet sålda solcellsanläggningar till villakunder med ca 60% jämfört med året 2023.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	438 601	4 576 854
Balanseras i ny räkning		4 576 854	-4 576 854
Utdelning		-1 050 000	
Årets resultat			117 931
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 965 455</b>	<b>117 931</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 965 455
Årets resultat	117 931
<b>Summa</b>	<b>4 083 386</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	4 083 386
<b>Summa</b>	<b>4 083 386</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		57 146 532	61 849 232
Övriga rörelseintäkter		690 924	397 750
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>57 837 456</b>	<b>62 246 982</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-36 335 731	-34 464 499
Övriga externa kostnader		-5 652 474	-6 216 181
Personalkostnader	2	-15 067 352	-15 042 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-391 085	-373 601
Övriga rörelsekostnader		-87 924	-160 759
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-57 534 566</b>	<b>-56 257 122</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>302 890</b>	<b>5 989 860</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 575	14 517
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139 574	-209 367
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-120 999</b>	<b>-194 850</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>181 891</b>	<b>5 795 010</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>181 891</b>	<b>5 795 010</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 960	-1 218 156
<b>Årets resultat</b>		<b>117 931</b>	<b>4 576 854</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	772 833	1 281 583
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>772 833</b>	<b>1 281 583</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	446 672	470 672
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>446 672</b>	<b>470 672</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 219 505</b>	<b>1 752 255</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		2 952 529	4 026 740
Pågående arbete för annans räkning	5	974 407	0
Förskott till leverantörer		0	133 146
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>3 926 936</b>	<b>4 159 886</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 197 444	3 280 848
Övriga fordringar		154 939	86 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		688 547	323 350
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 040 930</b>	<b>3 690 704</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		712 781	3 789 235
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>712 781</b>	<b>3 789 235</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 680 647</b>	<b>11 639 825</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 900 152</b>	<b>13 392 080</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 965 455	438 601
Årets resultat		117 931	4 576 854
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 083 386</b>	<b>5 015 455</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 133 386</b>	<b>5 065 455</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	296 494	860 016
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>296 494</b>	<b>860 016</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		118 200	118 200
Leverantörsskulder		1 769 958	2 880 109
Skatteskulder		1 333 764	1 515 684
Övriga skulder		2 263 034	1 668 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		985 316	1 283 743
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 470 272</b>	<b>7 466 609</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 900 152</b>	<b>13 392 080</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregel.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	24	24,2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 054 230	1 411 912
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	162 453	642 318
Försäljningar/utrangeringar	-767 938	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 448 745</b>	<b>2 054 230</b>
Ingående avskrivningar	-772 647	-399 046
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	487 820	0
Årets avskrivningar	-391 085	-373 601
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-675 912</b>	<b>-772 647</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>772 833</b>	<b>1 281 583</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	470 672	137 613
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	380 000
Reglerade fordringar	-24 000	-46 941
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>446 672</b>	<b>470 672</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>446 672</b>	<b>470 672</b>

#### Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</b>		
Aktiverade nedlagda utgifter	974 407	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>974 407</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	296 494	860 016

**Kommentar till not**  
Förfaller inom 2-5 år

#### Not 7 Övriga upplysningar till balansräkningen

Inga företagsinteckningar finns.

#### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Året har inletts med en kraftig ökning av orderingången för batterianläggningar, både till befintliga och nya. Skatteverket har tvingats ompröva sitt ställningstagande att icke godkänna grönt teknikbidrag på 50% av batterikostnaden i solcellsanläggningar som även ställts till förfogande för stöd till frekvensreglering i elnätet. Detta är bra eftersom batterierna då kommer till användning även under den solfattiga vintern. Från halvårsskiftet kommer det gröna teknikutstödet för solcellsanläggningen (exkl batteridelen) att sänkas från 20% till 15 % av nyinvesteringen för privatkunder. Från kommande årsskifte kommer skattereduktionen på 60 öre/kWh överskottssenergi som säljs till elnätsägaren att upphöra. Vi har köpt ett bolag som kommer att utföra takarbeten som ofta efterfrågas i samband med marknadsföringen av solcellsanläggningar.

## Underskrifter

Järfälla

Kim Rickard Alexander F  
Sundström 2025-06-30  
Kim Rickard Alexander Datum  
F Sundström  
Verkställande direktör

Erik Christer Sundström 2025-06-30  
Erik Christer Sundström Datum  
Styrelseordförande

Robert Mikael Sjäöden 2025-06-30  
Robert Mikael Sjäöden Datum  
Styrelseledamot

Anna Elin Carolina Rödin 2025-06-30  
Anna Elin Carolina Rödin Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Per Johan Erik Eriksson Isbrand  
Per Johan Erik Eriksson Isbrand  
Auktoriserad revisor
